PORTARIA SOF No 5, DE 29 DE JANEIRO DE 2014.
(publicada no DOU de 30/01/14, Seção I, página 116)

O SECRETÁRIO DE ORÇAMENTO FEDERAL, tendo em vista a autorização
constante do art. 38, § 1o, inciso III, alínea “a”, da Lei no 12.919, de 24 de dezembro de 2013, e

Considerando a necessidade de tornar sem efeito o ajuste de identificador de uso

promovido pela Portaria SOF no 1, de 13 de janeiro de 2014, no que se refere à dotação antecipada nos
termos do art. 53 da Lei no 12.919, de 24 de dezembro de 2013, na ação “212B - Outros Benefícios aos
Servidores Civis, Empregados, Militares e seus Dependentes”, a qual deixou de compor a programação
orçamentária do Tribunal Regional do Trabalho da 13a Região - Paraíba constante da Lei no 12.952, de 20
de janeiro de 2014, Lei Orçamentária Anual de 2014 - LOA-2014, resolve:

  Art. 1o  Tornar sem efeito o ajuste de identificador de uso promovido pela Portaria SOF no
1, de 13 de janeiro de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 14 de janeiro de 2014, Seção 1,
Páginas 59 e 60, no que se refere à ação “212B - Outros Benefícios aos Servidores Civis, Empregados,
Militares e seus Dependentes”.

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ ROBERTO FERNANDES JÚNIOR